
ZARZĄDZENIE NR 0050/123/2020 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 25 września 2020 r. 

zmiana zarządzenia w sprawie powołania Zespołu ds. Kontroli Zarządczej. 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), 
Burmistrz Szprotawy, zarządza, co następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050/66/2020 Burmistrza Szprotawy z dnia 10 czerwca 2020 r. w sprawie powołania 
Zespołu ds. Kontroli Zarządczej § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "W skład Zespołu ds. Kontroli Zarządczej 
wchodzą: 

1) Dorota Grzeszczak, zastępca Burmistrza – Przewodnicząca Zespołu; 

2) Katarzyna Dziedzic, zastępca skarbnika gminy - Z-ca Przewodniczącego Zespołu; 

3) Iwona Prokop, sekretarz gminy – członek Zespołu; 

4) Maciej Boryna, kierownik Wydziału Przedsiębiorczości, Promocji i Turystyki – członek Zespołu; 

5) Jan Litwinka, kierownik Wydziału Inwestycji i Infrastruktury – członek Zespołu; 

6) Piotr Wciórka, kierownik Wydziału Nieruchomości, Rolnictwa i Ochrony Środowiska – członek Zespołu; 

7) Magdalena Zdebelak-Kosmala, kierownik Wydziału Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich – 
członek Zespołu; 

8) Barbara Wierzbicka, główny specjalista ds. pozyskiwania i rozliczania środków pozabudżetowych oraz kontroli 
zarządczej - członek Zespołu." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy Burmistrza. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

Id: BADED96A-9775-49AF-896D-89ECC771CF3E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia o zmianie zarządzenia w sprawie powołania Zespołu ds. Kontroli Zarządczej.

Podjęcie niniejszego zarządzenia podyktowane jest potrzebą powołania nowego składu osobowego Zespołu ds.
Kontroli Zarządczej głównie z powodu zmian kadrowych wprowadzonych w Urzędzie Miejskim w Szprotawie na
stanowiskach kierowniczych tj. zastępcy burmistrza, sekretarza gminy oraz jednego kierownika Wydziału.

Powyższe działania mają na celu zapewnienie funkcjonowania adekwatnego, skutecznego i efektywnego
systemu kontroli zarządczej na I poziomie w Urzędzie Miejskim w Szprotawie oraz na II poziomie kontroli
zarządczej w gminnych jednostkach organizacyjnych, co zgodnie z art.69 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych należy do obowiązków burmistrza.

Nadmienia się, że przedmiotowy projekt zarządzenia pozostaje bez wpływu na dochody i wydatki gminy. Nie
wymaga również zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania ani ponoszenia innych dodatkowych
wydatków na funkcjonowanie urzędu.

Sporządziła :

Barbara Wierzbicka

Szprotawa. dnia 2020-09-25

Id: BADED96A-9775-49AF-896D-89ECC771CF3E. Podpisany Strona 1




